АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 12.11.2021 г.     № 104
307715 , Курская область,  Льговский район, с. Городенск

Об утверждении заключения  и передачи
в решение собрания депутатов Городенского
сельсовета по проекту «Внесение изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Городенский
сельсовет» Льговского района Курской области

             Рассмотрев   проект  «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области, материалы по проведению публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области»;  администрация Муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской  области постановляет:

1. Утвердить заключение по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области.

1. Направить на утверждение проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области в решение собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района .

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Глава Городенского сельсовета
Льговского района                                                                                              Сотникова В.М.